
673321-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 673321-2024 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Υπηρεσίες συντήρησης συστημάτων – Prestation de Support logiciel externalisé du 
parc PostgreSQL et outils associés
OJ S 215/2024 05/11/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς - Γνωστοποίηση 
αλλαγών
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Fédération AGIRC-ARRCO
Email: acharlot-ext@agirc-arrco.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Δημόσια επιχείρηση που τελεί υπό τον έλεγχο αρχής της κεντρικής 
κυβέρνησης
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Κοινωνική προστασία

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Prestation de Support logiciel externalisé du parc PostgreSQL et outils associés
Περιγραφή: Prestation de Support logiciel externalisé du parc PostgreSQL et outils associés
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 083759c6-180d-41f8-83d4-4c7562d23a38
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Fédé2024-AO016
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας: La présente consultation est menée selon une 
procédure d'appel d'offres ouvert conformément à l'article R.2124-2-1° du code de la 
commande publique.

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 50324100 Υπηρεσίες συντήρησης συστημάτων

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 516 667,00 EUR
Μέγιστη αξία της συμφωνίας-πλαισίου: 583 334,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: Les autres motifs d'exclusion figurent dans le DCE

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Support logiciel externalisé du parc PostgreSQL et outils associés
Περιγραφή: L'objet de la présente consultation consiste à sélectionner un support externe de 
maintenance du parc PostgreSQL existant et de ses évolutions futures
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Support logiciel externalisé du parc PostgreSQL et outils associés

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/673321-2024
mailto:acharlot-ext@agirc-arrco.fr


673321-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1. Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 50324100 Υπηρεσίες συντήρησης συστημάτων

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 4 Έτη

Αξία
Μέγιστη αξία της συμφωνίας-πλαισίου: 583 334,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Ονομασία: la déclaration mentionnant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les services semblables à l'objet de l'accord-cadre, réalisés au cours des trois 
derniers exercices disponibles En cas de groupement, chaque cotraitant est invité à fournir les 
éléments susvisés.

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Ονομασία: une liste des principales prestations réalisées depuis moins de trois ans pour des 
marchés de nature similaire, portant sur des volumes semblables, avec la mention de la date 
de réalisation de ces prestations et de leurs destinataires. En cas de groupement, chaque 
cotraitant doit transmettre les éléments ci-dessus

Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Ονομασία: : La lettre de candidature et l'habilitation du mandataire par ses cotraitants dans le 
cas de groupements de sociétés, en utilisant l'imprimé DC1 ou un document contenant les 
mêmes renseignements, accompagné le cas échéant des pouvoirs autorisant le mandataire 
du groupement à signer l'acte d'engagement ; Les autres capacités figurent dans le règlement 
de consultation joint avec le DCE

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Περιγραφή: Le critère prix sera analysé de la façon suivante : la note financière sera réalisée à 
partir du montant du DQE 1 et du montant du DQE 2 selon la pondération suivante : - La note 
du DQE 1 comptera pour 70% - La note pour le DQE2 comptera pour 30%

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 40

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Περιγραφή: La décomposition du critère qualité figure dans le règlement de consultation
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 60



673321-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 08/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm
/ent/gen/ent_recherche.do

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.marchesonline.com/
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 14/11/2024 14:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 120 Ημέρες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Δεν επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Μέγιστος αριθμός συμμετεχόντων: 10 000
Κάλυψη από πρόσθετο αγοραστή: Personne morale de droit privé à but non lucratif et 
remplissant une mission d'intérêt général
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Fédération AGIRC-ARRCO
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Pour les marchés passés selon une 
procédure formalisée, un délai minimal de onze jours est respecté entre la date d'envoi de la 
notification prévue aux articles R.2181-1 et R.2181-3 et la date de signature du marché par 
l'acheteur. En cas de litige, le droit français est seul applicable et les tribunaux français sont 
seuls compétents (Tribunal de Judiciaire de Paris, situé 4 place Louvre 75001 Paris France)
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Fédération AGIRC-ARRCO
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
Fédération AGIRC-ARRCO

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Fédération AGIRC-ARRCO
Αριθμός καταχώρισης: 77566106900044
Πόλη: Paris cedex 12
Ταχυδρομικός κώδικας: 75012
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Paris (FR101)

https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
https://www.marchesonline.com


673321-2024 Page 4/4

Χώρα: Γαλλία
Email: acharlot-ext@agirc-arrco.fr
Τηλέφωνο: 0173081876
Προφίλ αγοραστή: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός προσφυγής

10. Αλλαγή

Η έκδοση της προηγούμενης προκήρυξης πρέπει να τροποποιηθεί: 3e7c9466-a33b-41ae-
af64-385fc544490d-01

Κύριος λόγος της αλλαγής: Διόρθωση λαθών αγοραστή

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 2134bfc9-9da4-4128-b15a-9628490ebe40  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 04/11/2024 12:07:19 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 673321-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 215/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 05/11/2024

mailto:acharlot-ext@agirc-arrco.fr
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do

